11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 6
08.04.2017 - 9:15

Women, 400m Freestyle

Open
Results Prelim

Rekord Mitinga 4:17.01 CREVAR, Anja
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 4:13.77 SIMONOVIC, Katarina PRO Rome (ITA) 24.06.2016
Rekord Devojke do 10 godina(50m) 5:09.62 JEFTENIC, Ana SSBE Beograd 23.10.2010
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 4:14.64 CREVAR, Anja AM Ajndhoven (NED) 10.04.2016
Evropsko seniorsko - A standard : 4:13.44 / evropsko juniorsko 14 - 18: 4:25.90 / A-olimpijska norma : 4:09.08 / B-
olimijska norma : 4:17.80
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
A Apsolutna
1. MURTIN, Vanja 99  Vojvodina N.Sad 4:27.49 707
50m: 30.48 30.48 150m: 1:38.31 34.15 250m:  2:46.22 33.70 350m: 3:53.98 33.80
100m: 1:04.16 33.68 200m: 2:12.52 34.21 300m: 3:20.18 33.96 400m: 4:27.49 33.51
2. MASTILOVIC, Mina 91 11. APRIL Beograd 4:4048 613
50m: 31.17 31.17 150m: 1:41.05 35.10 250m: 2:52.38 35.77 350m: 4:04.74 36.17
100m: 1:05.95 34.78 200m: 2:16.61 35.56 300m: 3:28.57 36.19 400m: 4:40.48 35.74
3. INNOCENTI, Nicole 02 Monfalcone 4:4241 601
50m: 32.30 32.30 150m: 1:42.61 35.71 250m: 2:54.59 36.46 350m: 4:07.52 36.58
100m: 1:06.90 34.60 200m: 2:18.13 35.52 300m: 3:30.94 36.35 400m: 4:42.41 34.89
4. CURLIK, Katarina 03  22. April - Banja Luka 4:48.84 562
50m: 32.36 32.36 150m: 1:44.97 36.67 250m: 2:59.25 37.24 350m: 4:13.00 36.83
100m: 1:08.30 35.94 200m: 2:22.01 37.04 300m: 3:36.17 36.92 400m: 4:48.84 35.84
5. HADROVIC, Iman 02  Sport Time, SA 4:49.29 559
50m: 33.17 33.17 150m: 1:45.99 36.99 250m: 2:59.90 37.40 350m: 4:13.70 36.96
100m: 1:09.00 35.83 200m: 2:22.50 36.51 300m: 3:36.74 36.84 400m:  4:49.29 35.59
6. TOPIC, Anastasija 01  22. April - Banja Luka 4:51.87 544
50m: 32.79 32.79 150m: 1:46.49 37.18 250m: 3:01.36 36.43 350m: 4:15.91 36.86
100m: 1:09.31 36.52 200m: 2:24.93 38.44 300m: 3:39.05 37.69 400m: 4:51.87 35.96
7. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 4:5481 528
50m: 32.60 32.60 150m: 1:46.39 36.83 250m: 3:02.34 37.76 350m: 4:17.83 37.64
100m: 1:09.56 36.96 200m: 2:24.58 38.19 300m: 3:40.19 37.85 400m: 4:54.81 36.98
8. RACIC, Ana 04  22. April - Banja Luka 4:56.72 518
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 4:56.72
9. D ALlI, Vittoria 03  Monfalcone 4:58.95 506
50m: 33.26 33.26 150m: 1:48.96 38.73 250m: 3:05.77 37.90 350m: 4:22.27 38.82
100m: 1:10.23 36.97 200m: 2:27.87 38.91 300m: 3:43.45 37.68 400m: 4:58.95 36.68
10. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 5:01.18 495
50m: 33.08 33.08 150m: 1:48.18 37.73 250m: 3:06.10 38.83 350m: 4:24.07 38.75
100m: 1:10.45 37.37 200m: 2:27.27 39.09 300m: 3:45.32 39.22 400m: 5:01.18 37.11
11. KRSTIC, Minja 05  Plivacki klub " Napredak" 5:05.33 475
50m:; 34.88 34.88 150m: 1:51.84 39.18 250m: 3:10.74 39.36 350m: 4:28.45 38.75
100m: 1:12.66 37.78 200m: 2:31.38 39.54 300m: 3:49.70 38.96 400m: 5:05.33 36.88
12. ANDREINI, Rachele 03  Monfalcone 5:0551 474
50m: 35.12 35.12 150m: 1:51.99 39.05 250m:  3:09.57 39.44 350m: 4:27.65 38.96
100m: 1:12.94 37.82 200m: 2:30.13 38.14 300m: 3:48.69 39.12 400m: 5:05.51 37.86
13. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 5:06.29 471
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:06.29
14. SOBOT, Bogdana 99  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:08.05 463
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:08.05
15. PESIC, Milica 04  Dubocica 5.08.66 460
50m: 33.19 33.19 150m: 1:50.56 39.43 250m: 3:10.98 40.29 350m: 4:31.63 40.13
100m: 1:11.13 37.94 200m: 2:30.69 40.13 300m: 3:51.50 40.52 400m: 5:08.66 37.03
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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 6, Women, 400m Freestyle, Prelim, A Apsolutna

Rank YB Time Pts

16. IVKOVIC, Miona 04  11. APRIL Beograd 5:16.80 425
50m: 35.00 35.00 150m: 1:54.98 40.84 250m: 3:16.68 40.74 350m: 4:39.17 41.25
100m: 1:14.14 39.14 200m: 2:35.94 40.96 300m: 3:57.92 41.24 400m: 5:16.80 37.63

17. JOVOVIC, Ana 99  11. APRIL Beograd 5:19.62 414
50m: 3598 3598  150m: 1:55.89  40.86  250m: 3:17.40  41.04  350m: 4:39.64  41.15
100m: 1:15.03  39.05  200m: 2:36.36  40.47  300m: 3:58.49  41.09  400m: 5:19.62  39.98

18. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 5:31.19 372
50m: 36.70 36.70 150m: 2:00.84 42.55 250m: 3:26.65 42.78 350m: 4:51.76 42.16
100m: 1:18.29 41.59 200m: 2:43.87 43.03 300m: 4:09.60 42.95 400m: 5:31.19 39.43

19. JEJINA, Simona 05 11. APRIL Beograd 5:36.07 356
50m: 37.72 37.72 150m: 2:03.15 43.42 250m: 3:29.93 43.26 350m: 4:53.62 40.46
100m: 1:19.73 42.01 200m: 2:46.67 43.52 300m: 4:13.16 43.23 400m: 5:36.07 42.45

20. TODOROVIC, Jovana 04  Radnicki 1969 6:00.54 288

50m: 38.45 38.45 150m: 2:08.33 45.97 250m:  3:41.00 46.66 350m: 5:16.32 48.15
100m: 1:22.36 43.91 200m: 2:54.34 46.01 300m: 4:28.17 47.17 400m: 6:00.54 44.22

21. ZORIC, Anja 04 11. APRIL Beograd 6:01.16 287
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 6:01.16
DSQ PETROVIC, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 5:27.75

50m: 36.47 36.47 150m: 1:59.28 41.73 250m: 3:22.89 41.81 350m: 4:46.87 41.75
100m: 1:17.55 41.08 200m: 2:41.08 41.80 300m: 4:05.12 42.23 400m: 5:27.75 40.88

B Kategorija 2002. i 2003.

1. INNOCENTI, Nicole 02 Monfalcone 4:4241 601 A
50m: 32.30 32.30 150m: 1:42.61 3571  250m: 2:54.59 36.46  350m: 4:07.52  36.58
100m: 1:06.90 34.60  200m: 2:18.13 3552  300m: 3:30.94 36.35  400m: 4:42.41  34.89

2. CURLIK, Katarina 03  22. April - Banja Luka 4:4884 562 A
50m: 3236 3236  150m: 1:44.97  36.67  250m: 2:59.25 37.24  350m: 4:13.00  36.83
100m: 1:08.30  35.94  200m: 2:22.01  37.04  300m: 3:36.17 36.92  400m: 4:48.84  35.84

3. HADROVIC, Iman 02  Sport Time, SA 4:4929 559 A
50m:  33.17 3317  150m: 1:4599  36.99  250m: 2:59.90 37.40  350m: 4:13.70  36.96
100m: 1:09.00 35.83  200m: 2:2250 36,51  300m: 3:36.74  36.84  400m: 4:49.29  35.59

4. D ALI, Vittoria 03  Monfalcone 4:58.95 506 R
50m:  33.26  33.26 150m: 1:48.96  38.73  250m: 3:05.77 37.90  350m: 4:22.27  38.82
100m: 1:10.23  36.97  200m: 2:27.87  38.91  300m: 3:43.45 37.68  400m: 4:58.95  36.68

5. DIMKIC, Isidora 03 P.K.Plavi Talas Beograd 5:01.18 495 R
50m:  33.08 33.08  150m: 1:48.18 37.73  250m: 3:06.10  38.83  350m: 4:24.07  38.75
100m: 1:10.45  37.37  200m: 2:27.27  39.09  300m: 3:45.32  39.22  400m: 5:01.18 37.11

6. ANDREINI, Rachele 03 Monfalcone 5:05.51 474
50m:; 35.12 35.12 150m: 1:51.99 39.05 250m: 3:09.57 39.44 350m: 4:27.65 38.96
100m: 1:12.94  37.82 200m: 2:30.13 38.14  300m: 3:48.69 39.12  400m: 5:05.51  37.86

7. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 5:06.29 471
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:06.29

C Kategorija 2004. i 2005.

1. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 4:5481 528 A
50m: 3260 32.60  150m: 1:46.39  36.83  250m: 3:02.34 37.76  350m: 4:17.83  37.64
100m: 1:09.56  36.96  200m: 2:24.58  38.19  300m: 3:40.19  37.85  400m: 4:54.81  36.98

2. RACIC, Ana 04  22. April - Banja Luka 4:56.72 518 A
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:  4:56.72
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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 6, Girls, 400m Freestyle, Prelim, C Kategorija 2004. i 2005.

Rank
3. KRSTIC, Minja
50m: 34.88 34.88
100m: 1:12.66 37.78
4. PESIC, Milica
50m: 33.19 33.19
100m: 1:11.13 37.94
5. IVKOVIC, Miona
50m: 35.00 35.00
100m: 1:14.14 39.14
6. KALJEVIC, Anja
50m: 36.70 36.70
100m: 1:18.29 41.59
7. JEJINA, Simona
50m:; 37.72 37.72
100m: 1:19.73 42.01
8. TODOROVIC, Jovana
50m: 38.45 38.45
100m: 1:22.36 43.91
9. ZORIC, Anja
50m:
100m:
DSQ PETROVIC, Sara
50m: 36.47 36.47
100m: 1:17.55 41.08

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

39.36
38.96

40.29
40.52

40.74
41.24

42.78
42.95

43.26
43.23

46.66
47.17

41.81

YB

05 Plivacki klub " Napredak"
1:51.84  39.18  250m: 3:10.74
2:31.38 3954  300m: 3:49.70

04 Dubocica
1:50.56  39.43  250m: 3:10.98
2:30.69  40.13  300m: 3:51.50

04 11. APRIL Beograd
1:54.98 40.84 250m: 3:16.68
2:35.94  40.96  300m: 3:57.92

05 11. APRIL Beograd
2:00.84 4255  250m: 3:26.65
2:43.87  43.03  300m: 4:09.60

05 11. APRIL Beograd
2:03.15  43.42  250m: 3:29.93
2:46.67 4352  300m: 4:13.16

04 Radnicki 1969
2:08.33 4597  250m: 3:41.00
25434  46.01  300m: 4:28.17

04 11. APRIL Beograd

250m:
300m:

05 PK LA Kolubara Lazarevac
1:59.28  41.73  250m: 3:22.89
2:41.08  41.80  300m: 4:05.12

42.23

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

Time Pts
5:05.33 475
4:28.45 38.75
5:05.33 36.88
5:08.66 460
4:31.63 40.13
5:08.66 37.03
5:16.80 425
4:39.17 41.25
5:16.80 37.63
5:31.19 372
4:51.76 42.16
5:31.19 39.43
5:36.07 356
4:53.62 40.46
5:36.07 42.45
6:00.54 288
5:16.32 48.15
6:00.54 44.22
6:01.16 287
6:01.16
5:27.75
4:46.87 41.75
5:27.75 40.88
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